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Vi flyttar in 
i hallen den 1 oktober. Som Karin redan har skrivit i mail, kom ihåg att ta upp 
kloten från paviljongen. Ni som vill fortsätta spela utomhus får naturligtvis 
gärna göra det. 
I och med att vi flyttar in i hallen gäller också ett nytt städschema som bifogas. 
Städanvisningar från Karin finns i hallen intill städschemat. 
 
Ålacupen 
spelas den 19 oktober med start kl 17 i hallen. Den spelas med lottade dubbellag 
och som en förenklad form av Monrad (se förklaring under Sillacupen nedan). 
Tommy Hahn är tävlingsledare. Anmälningslista kommer att finnas i 
paviljongen och hallen.  
Ålacupen avslutas med en hyggekväll. 
 
Skansdubbeln 
som är en inbjudningstävling för licensierade spelare, går av stapeln den 29 
oktober. Ett par sillboulalag är redan anmälda. Även om ni inte spelar, kom upp 
till hallen och titta på bra boule! Tävlingen börjar kl 9. 
 
KM Dubbel 
spelades den 2 september. Precis som i trippeln i augusti hade vi vädrets makter 
med oss. Vinnare blev Rolf A och Leif B. Sven och Sven-Erik kom på 
andraplats och treor blev Janne och Ewa L.  
Matcherna drog enligt uppgift ut väl mycket på tiden och vi tar synpunkterna 
med oss inför nästa års KM. 
 
Sillacupen 
som också är en inbjudningstävling för licensierade spelare genomfördes den 26 
augusti i Södra Planteringen. Vi hade hård konkurrens från Köpenhamn Open 
och deltagarantalet stannade i år vid 15 trippellag (vi ska försöka undvika den 
krocken nästa år…). 
Tävlingsformen för Sillacupen är Monrad, vilket kort innebär att lagen 
rangordnas efter varje spelomgång (fem i vårt fall). 
Vann gjorde ett lag från Rövarekulan (Bengt Christensson, Per-Olof Dahlberg 
och Uno Lindahl), medan vår egen Bo Montan kom på en hedrande andraplats 



tillsammans med Quatre Boule-spelarna Jovanka Kristiansson och Susanne 
Lindblad. På tredje plats kom ett namnstarkt lag bestående av Dennis Paulsson, 
Ante Turkalj och Palle Olsen, alla från Quatre Boule i Malmö. 
 
 
Seriespel 
Distriktets seriespel avslutades för vår del den 16 september i Tyringe. Laget 
bestod denna gång av Bjarne, Bo H, Bo M, Cecilia, Janne och Karin. I de 
tidigare sammandragen har även Berit, Christina O, Gunnel, Hans-Åke, Jörgen, 
Peter och Sven spelat. 
Sammantaget har säsongen gått bra och Sillboularna är uppflyttade till division 3 
inför nästa år! 
 
Svenska Cupen 
Grundomgången för V65 går i Åstorp går den 30 september och för Dam den 7 
oktober. Vi återkommer med mer info. 
 
Hallsvenskan 
Distriktets inomhusserie Hallsvenskan spelas den 4 och 25 november samt 9 
december. Datum efter årsskiftet är ej fastställda än. Uttagningskommittén, UK, 
tar ut lagen. 
 
Extra årsmöte 
kommer att hållas i hallen den 10 november enligt separat kallelse som skickats 
ut. Ämnet för mötet är hallavgifterna för säsongen oktober 2023 – mars 2024. 
 
Medlemsmöte och höstfest 
Fredagen den 24 november kl 18 samlas vi i hallen för medlemsmöte och 
höstfest. Lista över ärenden ni vill ta upp på medlemsmötet kommer att sättas 
upp i hallen. Mer info följer i kommande Bouletin. 
 
Skolboule 
Vi har under augusti och september haft Nova gymnasium på besök i Södra 
Planteringen. De har fått prova på att spela boule. 
Sammanlagt har ett 80-tal ungdomar fått lära sig lite om vad boule är och hur 
det spelas. De har också fått prova på att spela match. Vi kunde konstatera att 
det fanns intresse för att fortsätta spela boule hos en hel del av ungdomarna.  
Naturligtvis krävs det hjälpande händer från våra medlemmar för att kunnat ge 
skolorna dessa prova på-dagar.  
Ett stort tack till alla som ställde upp och hjälpte till - ingen nämnd ingen glömd. 
Vi får också tacka idrottsläraren Linda Månsson för att hon gjort det möjligt för 
ungdomarna att prova på boulespelet. 
Föreningen har för avsikt att jobba vidare med ungdomarna och vi återkommer 
med mer information om detta när alla bitar är på plats. Ansvarig för vår 
ungdomsverksamhet är Christina Olsson. 
 



Besök från externa grupper 
Vi får med jämna mellanrum besök av föreningar, myndigheter, företag etc som 
väljer att spela boule som personal/gruppaktivitet. Vi är glada för de besöken 
och förhoppningsvis fastnar några för vår sport. 
Senast var det Skatteverket i Simrishamn som gästade oss den 1 september. Ett 
trettiotal besökare fick en lektion i boulens ädla konst och spelade därefter några 
matcher.  
Tack alla ni som hjälpte till under dagen. 
 


